ATA DA 5" REUNIÃO DE 2019 DO COMITÊ DE ELEGIBILIDADE DA CONAB

Aos doze dias do mês de abril de dois mil e dezenove, às 17 horas, na sala de Reunião

da Presidência, localizada no terceiro andar do Edifício Sede da Companhia Nacional de

Abastecimento - Conab, em conformidade com o Capítulo VIII do Estatuto Social da

Companhia, os membros do Comitê de Elegibilidade, indicados pela Resolução Consad

nO04, de 7 de março de 2018, Regina Maria Pereira Gomide dos Reys e Rafael Ferreira

Fontes, atendendo determinação do Conselho de Administração, reuniram-se e

manifestaram concordância quanto ao interesse do Diretor-Presidente da Conab em

reconduzir o Conselheiro Francisco de Assis Xavier Segundo, representante dos

empregados da Conab, para o novo prazo de gestão, até 23 de julho de 2020, quando

se dará o término do prazo de gestão para o qual foi eleito.

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião, lavrando-se a presente Ata

que após lida e aprovada, será assinada pelos participantes.

RAFAQ
Comitê d

M

REGINAMARIAPER OMIDEDOSREYS
Comitê de Elegibilidade

Coordenadora

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3